WF110250WJ47238BJ2 Folla de datos
especificacións para WF110250WJ47238BJ2
Número de peza :
WF110250WJ47238BJ2
fabricante :
Vishay Beyschlag
descrición :
Ceramic Capacitors 4700PF 14KV SCREW
serie :
TWXF
Estado da parte :
Active
Capacitancia :
4700pF
Tolerancia :
±20%
Tensión: clasificada :
14000V (14kV)
Coeficiente de temperatura :
-
Temperatura de operación :
-
características :
-
Valoracións :
-
Aplicacións :
General Purpose
Taxa de fallo :
-
Tipo de montaxe :
Chassis Mount
Paquete / Estuche :
Nonstandard, Screw Terminals
Tamaño / dimensión :
4.331" Dia (110.00mm)
Altura - Asento (máx.) :
9.764" (248.00mm)
Grosor (máximo) :
-
Espazo de chumbo :
-
Estilo de chumbo :
-
peso :
-
condición :
Novo e orixinal
Garantía de calidade :
garantía de 365 días
da Resource :
Franqueada Distribuidor / fabricante directo
País de orixe :
USA / TAIWAN / MEXICO / MALAYSIA / PHI
Número de Fabricación
WF110250WJ47238BJ2
Interno Número de peza
ABC-WF110250WJ47238BJ2
fabricante
Vishay Beyschlag
breve descrición
Ceramic Capacitors 4700PF 14KV SCREW
estado de RoHS
Chumbo / RoHS compliant
Tempo de entrega
1-2 días
cantidade dispoñible
58941 Pieces
Prezo de referencia
USD 0
noso prezo
- (Póñase en contacto connosco por un prezo mellor: [email protected])
 mercar
	ABC Semiconductor ten WF110250WJ47238BJ2 en stock a venda.
	opcións de transporte e tempo de envío:
	DHL: 2-3 days.
	FEDEX: 2-3 days.
	UPS: 2-4 days.
	TNT: 3-5 days.
	EMS: 5-8 days.
	Normal Post: 10-15 days.
	Opcións de pagamento:
	Paypal (Credit Card)
	Bank Transfer (Wire Transfer)
	Western Union
	MoneyGram
produtos para WF110250WJ47238BJ2 Vishay Beyschlag
	Número de peza	Marca	descrición	mercar
XCR3512XL-7PQ208C
Xilinx Inc.
	IC CPLD 512MC 7NSNS 208QFP
	mercar
EPM7256AETI144-7
Intel
	IC CPLD 256MC 7.5NS 144TQFP
	mercar
GAL16V8Z-15QJ
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 8MC 15NS 20PLCC
	mercar
EPM2210F324A5N
Intel
	IC CPLD 1700MC 7NS 324FBGA
	mercar
EPM7128AEFI100-7
Intel
	IC CPLD 128MC 7.5NS 100FBGA
	mercar
XCR3384XL-7PQ208C
Xilinx Inc.
	IC CPLD 384MC 7NS 208QFP
	mercar
EPM2210GF256C3
Intel
	IC CPLD 1700MC 7NS 256FBGA
	mercar
ISPLSI 1016E-80LTN44I
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 64MC 15NS 44TQFP
	mercar
LC4384V-5FTN256I
Lattice Semiconductor Corporation
	IC CPLD 384MC 5NS 256FTBGA
	mercar
EPM2210F256C3
Intel